
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarnocin na 2024 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2024 rok §7 pkt.1 i 3 otrzymują brzmienie: 

§ 7. pkt.1.  Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
680.000,00 zł. oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 844.214,01 zł. (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 164.214,01 zł. realizowane stosownie do 
art. 6r ust. 1 – 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) pkt.3. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 3.000,00 zł. oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska w wysokości 4.845,74 zł. (w tym: 1.845,74 zł. dotyczy środków z 2023 roku) realizowane 
stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

1. zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się plan wydatków 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik nr 3 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(limity wydatków na wieloletnie…) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 7 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(dotacje podmiotowe) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik nr 8 do Uchwały LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(dotacje celowe) otrzymuje brzmienie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 2953



- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 9 do Uchwały nr LXI/354/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 17 stycznia 2024 roku 
(limity wydatków zadań inwest.rocznych) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2953



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr IV/21/2024
z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 0,00 299.000,00 299.000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 299.000,00 299.000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 242.190,29 242.190,29

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 56.809,71 56.809,71

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4.673.999,00 20.000,00 4.693.999,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2.252.500,00 20.000,00 2.272.500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20.000,00 20.000,00 40.000,00
758 Różne rozliczenia 28.392.072,42 -873.680,27 27.518.392,15

75816 Wpływy do rozliczenia 17.281.007,42 -873.680,27 16.407.327,15

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

17.281.007,42 -873.680,27 16.407.327,15

801 Oświata i wychowanie 320.692,00 25.000,00 345.692,00
80104 Przedszkola 154.784,00 25.000,00 179.784,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2953



0830 Wpływy z usług 0,00 25.000,00 25.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992.176,57 30.000,00 1.022.176,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 245.426,57 30.000,00 275.426,57

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 30.000,00 30.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2953



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.211.252,30 -369.000,00 842.252,30
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.211.252,30 -369.000,00 842.252,30

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1.211.252,30 -369.000,00 842.252,30

Razem: 40.850.471,66 -868.680,27 39.981.791,39

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2953



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr IV/21/2024
z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.388.620,00 280.000,00 1.668.620,00

40002 Dostarczanie wody 1.386.620,00 280.000,00 1.666.620,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128.000,00 280.000,00 408.000,00

600 Transport i łączność 10.284.682,00 -788.680,27 9.496.001,73
60016 Drogi publiczne gminne 10.124.339,00 -788.680,27 9.335.658,73

4300 Zakup usług pozostałych 382.324,00 65.000,00 447.324,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 713.000,00 20.000,00 733.000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

9.000.000,00 -873.680,27 8.126.319,73

720 Informatyka 0,00 299.000,00 299.000,00
72095 Pozostała działalność 0,00 299.000,00 299.000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 242.190,29 242.190,29
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 56.809,71 56.809,71

750 Administracja publiczna 5.109.450,37 -190.000,00 4.919.450,37
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.070.933,60 -200.000,00 3.870.933,60

4270 Zakup usług remontowych 196.458,00 -20.000,00 176.458,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00 -180.000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105.400,00 10.000,00 115.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 10.000,00 40.000,00

801 Oświata i wychowanie 9.651.627,68 -25.000,00 9.626.627,68
80104 Przedszkola 580.922,56 -75.000,00 505.922,56

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 365.479,98 -100.000,00 265.479,98

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 85.000,00 25.000,00 110.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 361.350,00 50.000,00 411.350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2953



4300 Zakup usług pozostałych 347.850,00 50.000,00 397.850,00
851 Ochrona zdrowia 440.508,52 -137.800,00 302.708,52

85147 Centra zdrowia publicznego 320.000,00 -137.800,00 182.200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000,00 -137.800,00 182.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2953



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.560.998,72 30.000,00 1.590.998,72
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 353.588,97 30.000,00 383.588,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30.000,00 30.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.990.032,14 -346.200,00 3.643.832,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.531.050,00 22.800,00 2.553.850,00
4260 Zakup energii 25.000,00 2.800,00 27.800,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20.000,00 20.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.294.682,14 -369.000,00 925.682,14

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1.266.982,14 -369.000,00 897.982,14

926 Kultura fizyczna 36.600,00 10.000,00 46.600,00
92601 Obiekty sportowe 1.800,00 10.000,00 11.800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 10.000,00 10.050,00
Razem: 45.410.187,77 -868.680,27 44.541.507,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2953



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr IV/21/2024
z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2024 (7+8+9+10+   

12+13)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905¹

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na reazlizację 

przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków § 

906

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Inwestycje w zakresie 
kanalizacji na terenie 
Gminy Czarnocin           
2021-2025

2.316.873,00

A.      
B.
C.
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.316.873,00

2 600 60016

Przebudowa 
infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy 
Czarnocin -

4.365.000,00 4.000.000,00

A.      
B.
C. 4 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.365.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

3 010 01008 Melioracja centrum 
miejscowości Czarnocin 1.377.155,00 1.377.155,00 25.000,00

A.      
B.
C. 1 352 155,00

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.377.155,00 1.377.155,00 25.000,00 1.352.155,00

4 750 75023 Budowa windy w 
budynku UG 15.000,00 15.000,00 15.000,00 U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15.000,00 15.000,00 15.000,00

5 700 70005

Montaż odnawialnych 
źródeł energii na 
budynkach użyteczności 
publicznej

434.000,00 50.000,00 50.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 434.000,00 50.000,00 50.000,00

6 921 92120

Konserwacja 
barokowego 
wyposażenia kościoła z 
XVII w p.w. Michała 
Archanioła w Sokolinie - 
renesansowej 
chrzcielnicy, 
neobarokowych ławek 
oraz kamiennych figur 
Matki Boskiej 
Niepokalanego Poczęcia 
i św. Michała Archanioła 
-

430.000,00 215.000,00 30.000,00

A.      
B.
C. 185 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 430.000,00 215.000,00 30.000,00 185.000,00

7 921 92120

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zabezpieczenia 
uszkodzonej wieży oraz 
gotyckiego kościoła p.w. 
WNMP w Czarnocinie -

61.500,00 61.500,00 1.230,00

A.      
B.
C. 60 270,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 61.500,00 61.500,00 1.230,00 60.270,00

8 630 63095

Zagospodarowanie 
przestrzeni turystycznej 
w miejscowości Stradów 
-

4.617.992,32 4.546.844,74 617.992,32

A.      
B.
C. 3 928 852,42
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.617.992,32 4.546.844,74 617.992,32 3.928.852,42

9 900 90005

Instalacja systemów 
energii odnawialnych na 
domach prywatnych 
gmina Wiślica, Nowy 
Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin na lata 2021-
2024

173.088,97 173.088,97 173.088,97

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 173.088,97 173.088,97 173.088,97

10 921 92120

Prace konserwatorskie 
przy ołtarzu głównym z 
XVIII w. i ołtarzu 
bocznym Św. 
Bartłomieja w Stradowie 

486.992,07 243.482,14 9.739,84

A.      
B.
C. 233 742,30
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 486.992,07 243.482,14 9.739,84 233.742,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2953



11 921 92120

Wykonanie prac 
konserwatorsko-
budowlanych, 
zabezpieczenia i 
renowcji uszkodzonej 
wieży oraz gotyckiego 
kościoła p.w. WNMP w 
Czarnocinie - renowacja 
obiektów sakralnych

747.000,00 378.000,00 14.760,00

A.      
B.
C. 363 240,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 747.000,00 378.000,00 14.760,00 363.240,00

12 600 60016 Przebudowa dróg w 
miejscowości Soboszów 215.000,00 215.000,00 215.000,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 215.000,00 215.000,00 215.000,00

13 851 85147

Montaż zewnetrznej 
samonośnej 
obudowanej platformy 
pionowej dla osób 
niepełnosprawnych przy 
budynku Ośrodka 
Zdrowia w Czarnocinie 
na działce nr 839/1 
obręb 0006 Czarnocin 

182.200,00 182.200,00 182.200,00

A.      
B.
C. 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 182.200,00 182.200,00 182.200,00

14 600 60016 Przebudowa dróg w na 
terenie Gminy Czarnocin 4.644.319,73 4.644.319,73 518.000,00

A.      
B.
C. 4 126 319,73
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4.644.319,73 4.644.319,73 518.000,00 4.126.319,73

15 400 40002 Modernizacja ujęcia 
wody w Mękarzowicach 1.408.000,00 1.408.000,00 408.000,00

A.      
B.
C. 1 000 000,00 
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1.408.000,00 1.408.000,00 408.000,00 1.000.000,00

16 921 92109

Rozbudowa 
infrastruktury społecznej 
w miejscowości 
Cieszkowy 

2.450.000,00 2.450.000,00 450.000,00

A.      
B.
C. 2 000 000,00
D. 

U.G. 
Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2.450.000,00 2.450.000,00 450.000,00 2.000.000,00

Ogółem 23.924.121,09 19.959.590,58 2.710.011,13 17.249.579,45

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła …………………………………………….
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2953



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr IV/21/2024
z dnia 09 sierpnia 2024 r.

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2024 r.
w złotych

Lp.

D
zi

ał Rozdział Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

org. realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2024

( 7+8+9+10 )

w tym źródła finansowania

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

w tym: dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 750 75095 zakup samochodu dostawczego               153.750,00              153.750,00    Urząd Gminy
2 750 75095 kosiarka bijakowa na wysięgniku                 90.000,00                90.000,00    Urząd Gminy
3 010 *01044 oczyszczalnie  ścieków etap III               600.000,00              106.000,00           494.000,00    Urząd Gminy

O g ó ł e m:               843.750,00              349.750,00                               -             494.000,00              843.750,00    

………………………………………
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2953



Załącznik nr  5
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr IV/21/2024
z dnia 09 sierpnia  2024 r.

Dotacje celowe  w 2024 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

I Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych                            -      

II Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

1 750 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

zadania z zakresu 
promocji i reklamy                 3.000,00    

2 754 75412 ochotnicze straże pożarne OSP Cieszkowy             600.000,00 

3 851 85117

hospicjum domowe, rozwój 
wysokiej jakości usług 
zdrowotnych, opieka 

paliatywna i hospicyjna

fundacja gospodarcza 
Św.Alberta                 8.000,00    

4 900 90005 program "Ciepłe mieszkanie" podmiot składający 
wniosek               68.500,00    

5 921 9210 Parafia pod wezwaniem 
WNMP w Czarnocinie

opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zabezpieczenia 

uszkodzonej wieży  oraz 
gotyckiego kościoła

              61.500,00    

6 921 9210 Parafia pod wezwaniem 
WNMP w Czarnocinie

Wykonanie prac konserwatorsko-
budowlanych zabezpieczenia i 
renowacji uszkodzonej wieży  

oraz gotyckiego kościoła

            378.000,00    

7 921 9210
Parafia pod wezwaniem 
Świętego Bartłomieja w 

Stradowie

Prace konserwatorskie przy 
ołtarzu głównym z XVIII w i 

ołtarzu bocznycm św. 
Bartłomieja w Stradowie

            243.482,14    

8 921 92120
Parafia pod wezwaniem 

Świętego Michała Archanioła 
w Sokolinie

Konserwacja barokowego 
wyposażenia kościoła z XVIIw p.w. 

Michała Archanioła w Sokolinie- 
renesansowej chrzcielnicy, 
neobarokowych ławek oraz 

kamiennych figur Matki Boskiej 
Niepokalanego Poczęcia i św. 

Michała Archanioła 

            215.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2953



9 926 92605 kultura fizyczna i sport zadania z zakresu 
sportu               20.000,00 

Ogółem: x x x x             1.597.482,14    

…………………………………………..
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2953



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr IV/21/2024
z dnia 09 sierpnia  2024 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział 
Nr zadania Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych            164.300,00    

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Czarnocinie 
+ Filia Biblioteczna w Michałowicach

           164.300,00    

II Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych            265.479,98    

1 801 80104

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola,

 Centrum Edukacji Przedszkolnej 
w Czarnocinie

           265.479,98    #

Ogółem:            429.779,98    

………………………………
Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2953


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (2) w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	tir. 1 (4) w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 ust. 5

	ust. 6 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-13T08:34:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




